
UCHWAŁA NR III/16/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXX/203/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2014 r., 
uchwałą Nr XXXI/208/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr XXXII/214/14 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 17 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XXXIII/218/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
28 sierpnia 2014 r., uchwałą Nr XXXIV/225/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października 2014 r., uchwałą Nr 
XXXV/233/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 listopada 2014 r., uchwałą Nr II/10/14 Rady Miejskiej Żerkowa 
z dnia 8 grudnia 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 7/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 20 stycznia 
2014 r., zarządzeniem Nr 16/14 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 
17/2014 Burmistrza Miasta i iny Żerków z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków z dnia 27 maja 2014 r., zarządzeniem Nr 25/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 
30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 29/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 lipca 2014 r., 
zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 29 września 2014 r., zarządzeniem Nr 
34/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 września 2014 r., zarządzeniem Nr 37/2014 Burmistrza 
Miasta i Gminy Żerków z dnia 27 października 2014 r., zarządzeniem Nr 44/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków z dnia 28 listopada 2014 r., zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 
12 grudnia 2014 r. i zarządzeniem Nr 49/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 29 grudnia 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. Kwota dochodów budżetowych nie ulega zmianie i stanowi ogółem 36.903.200,96 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. Kwota wydatków budżetowych nie ulega zmianie i stanowi ogółem 39.705.763,18 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Ulega zmianie załącznik Nr 5,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 1 338 500,00Rolnictwo i łowiectwo -107 926,26 0,00 1 230 573,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 1 333 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -107 926,26 0,00 1 225 073,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 1 328 000,00 -107 926,26 0,00 1 220 073,74

700 69 700,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 18 231,56 87 931,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70001 60 300,00Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 14 302,36 74 602,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 60 000,00 0,00 14 259,27 74 259,27

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/16/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Pozostałe odsetki0920 300,00 0,00 43,09 343,09

70005 9 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 929,20 13 329,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 4 000,00 0,00 16,48 4 016,48

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 5 400,00 0,00 3 512,76 8 912,76

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 399,96 399,96

754 3 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 185,00 6 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 3 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 185,00 6 185,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 3 000,00 0,00 3 185,00 6 185,00

756 9 170 135,69
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-155 000,00 146 253,50 9 161 389,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 11 500,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 3 733,25 15 233,25

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacany w formie karty podatkowej0350 11 500,00 0,00 3 728,06 15 228,06

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 0,00 0,00 5,19 5,19

75615 2 615 784,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 55 488,80 2 671 272,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek rolny0320 523 000,00 0,00 50 000,00 573 000,00

Podatek od środków transportowych0340 5 700,00 0,00 289,00 5 989,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 40 213,00 0,00 3 011,00 43 224,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 188,80 188,80

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 471,00 0,00 2 000,00 4 471,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

75616 1 585 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-50 000,00 67 465,59 1 602 665,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 678 700,00 -50 000,00 0,00 628 700,00

Podatek rolny0320 642 000,00 0,00 50 000,00 692 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 11 000,00 0,00 11 215,79 22 215,79

Wpływy z różnych opłat0690 4 100,00 0,00 2 249,80 6 349,80

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 7 400,00 0,00 4 000,00 11 400,00

75618 1 444 339,69Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -105 000,00 19 565,86 1 358 905,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 23 500,00 0,00 3 361,00 26 861,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 615 000,00 -105 000,00 0,00 510 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu0480 130 000,00 0,00 14 174,86 144 174,86

Wpływy z różnych opłat0690 6 601,15 0,00 2 000,00 8 601,15

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 50,00 0,00 30,00 80,00

758 12 858 360,00Różne rozliczenia 0,00 18 446,71 12 876 806,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 446,71 28 446,71

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 10 000,00 0,00 18 446,71 28 446,71

801 850 829,00Oświata i wychowanie 0,00 1,89 850 830,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 15 840,00Szkoły podstawowe 0,00 1,89 15 841,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 1,89 1,89

900 600 816,79Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 79 500,00 680 316,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 555 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 79 000,00 634 000,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 550 000,00 0,00 79 000,00 629 000,00

90020 2 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 500,00 2 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

921 12 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 000,00 119,30 6 119,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 12 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -6 000,00 0,00 6 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 000,00 -6 000,00 0,00 6 000,00

92116 0,00Biblioteki 0,00 119,30 119,30

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 119,30 119,30

926 29 400,00Kultura fizyczna 0,00 1 023,20 30 423,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 29 400,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 023,20 30 423,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 9 500,00 0,00 1 023,20 10 523,20

28 617 744,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
194 001,10 0,00 0,00 194 001,10

-268 926,26 266 761,16 28 615 579,00

majątkowe
010 1 881 537,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 165,10 1 883 702,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 881 537,00 0,00 2 165,10 1 883 702,10

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

01010 1 881 537,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 165,10 1 883 702,10

1 881 537,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 165,10 1 883 702,10

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

6207 1 881 537,00 0,00 2 165,10 1 883 702,10

2 934 860,86razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 516 260,86 0,00 2 165,10 2 518 425,96

0,00 2 165,10 2 937 025,96

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 215 596,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 215 596,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 903 200,96

2 710 261,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 165,10 2 712 427,06

-268 926,26 36 903 200,96268 926,26

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 6

Plan wydatków.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 389 160,00 1 123 667,00 0,00761 667,00 15 000,00 0,00 4 265 493,004 265 493,000,00 347 000,00 0,00 3 916 493,00 0,00761 667,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 389 160,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

347 000,000,00

0,00

0,00

1 123 667,00

10 000,00

-10 000,00

761 667,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

761 667,00

10 000,00

-10 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 265 493,00

0,00

0,00

4 265 493,00

0,00

0,00

3 916 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 345 493,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 080 000,00 0,00733 000,00 733 000,00 0,00 0,00 347 000,00 0,00 0,00 4 265 493,00 4 265 493,00 3 916 493,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 347 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

5 345 493,00 1 080 000,00

10 000,00

-10 000,00

733 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

733 000,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 265 493,00

0,00

0,00

4 265 493,00

0,00

0,00

3 916 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

60 000,00 60 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,0073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

63 000,00 63 000,00

0,00

-10 000,00

63 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 387 923,00 3 367 923,00 2 496 020,703 222 323,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00726 302,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 387 923,00

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,00145 600,00

0,00

0,00

3 367 923,00

700,00

-700,00

3 222 323,00

700,00

-700,00

2 496 120,70

100,00

0,00

726 202,30

600,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

63 355,33

Urzędy wojewódzkie

63 355,33 43 564,2662 855,33 19 291,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-700,00

700,00

63 355,33 63 355,33

700,00

-700,00

62 855,33

700,00

-700,00

43 664,26

100,00

0,00

19 191,07

600,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,0023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

123,00 123,00

100,00

0,00

123,00

100,00

0,00

123,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/16/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 522,74 8 522,74 0,00 8 522,74 0,00 0,008 522,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

9 122,74 9 122,74

600,00

0,00

9 122,74

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

9 122,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

400,00 400,00

0,00

-700,00

400,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-700,00

400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 315 509,00 12 228 509,00 8 618 406,0011 238 330,00 561 879,00 0,00 87 000,0087 000,00428 300,00 0,00 0,00 0,00 0,002 619 924,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 315 509,00

5 210,00

-5 210,00 0,00

0,00

0,00428 300,00

0,00

0,00

12 228 509,00

5 210,00

-5 210,00

11 238 330,00

0,00

0,00

8 618 406,00

0,00

0,00

2 619 924,00

0,00

0,00

561 879,00

5 210,00

-5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 000,00

0,00

0,00

87 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

904 360,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

904 360,00 682 580,00794 910,00 112 330,00 70 250,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 200,00

0,00

0,00-5 210,00

0,00

899 150,00 899 150,00

0,00

-5 210,00

794 910,00

0,00

0,00

682 580,00

0,00

0,00

112 330,00

0,00

0,00

65 040,00

0,00

-5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

70 250,00 0,00 0,00 0,00 70 250,00 0,0070 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 210,00

0,00

65 040,00 65 040,00

0,00

-5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 65 040,00

0,00

-5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

654 439,00

Przedszkola

654 439,00 481 420,00622 510,00 141 090,00 10 729,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,000,00

5 210,00

659 649,00 659 649,00

5 210,00

0,00

622 510,00

0,00

0,00

481 420,00

0,00

0,00

141 090,00

0,00

0,00

15 939,00

5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

10 729,00 0,00 0,00 0,00 10 729,00 0,0010 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 210,00

15 939,00 15 939,00

5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 15 939,00

5 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

136 874,00 136 874,00 78 414,00128 248,94 0,00 0,00 0,000,008 625,06 0,00 0,00 0,00 0,0049 834,94przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 137 410,85

1 711,85

-1 175,00 0,00

0,00

0,008 490,06

0,00

-135,00

137 410,85

1 711,85

-1 175,00

128 920,79

1 711,85

-1 040,00

79 061,95

1 047,95

-400,00

49 858,84

663,90

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

134 874,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

134 874,00 76 414,00126 248,94 49 834,94 0,00 8 625,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 490,06

0,00

-135,00-1 175,00

1 711,85

135 410,85 135 410,85

1 711,85

-1 175,00

126 920,79

1 711,85

-1 040,00

77 061,95

1 047,95

-400,00

49 858,84

663,90

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

8 625,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 625,06 8 625,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-135,00

0,00

8 490,06 8 490,06

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 490,06

0,00

-135,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

28 100,00 28 100,00

0,00

-400,00

28 100,00

0,00

-400,00

28 100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

271,95

5 071,95 5 071,95

271,95

0,00

5 071,95

271,95

0,00

5 071,95

271,95

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 207,55 42 207,55 42 207,55 0,00 0,00 0,0042 207,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

776,00

42 983,55 42 983,55

776,00

0,00

42 983,55

776,00

0,00

42 983,55

776,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 290,73 5 290,73 0,00 5 290,73 0,00 0,005 290,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

123,00

5 413,73 5 413,73

123,00

0,00

5 413,73

123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

123,00

0,00

5 413,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

540,90

9 340,90 9 340,90

540,90

0,00

9 340,90

540,90

0,00

0,00

0,00

0,00

540,90

0,00

9 340,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

4410 Podróże służbowe krajowe

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-640,00

0,00

2 360,00 2 360,00

0,00

-640,00

2 360,00

0,00

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-640,00

2 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 460 860,00 2 460 860,00 1 083 474,001 595 833,00 0,00 0,00 0,000,00865 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00512 359,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 460 860,00

4 345,00

-4 345,00 0,00

0,00

0,00865 027,00

0,00

0,00

2 460 860,00

4 345,00

-4 345,00

1 595 833,00

4 345,00

-4 345,00

1 084 819,00

2 445,00

-1 100,00

511 014,00

1 900,00

-3 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

1 019 779,00

Domy pomocy społecznej

1 019 779,00 699 000,001 017 779,00 318 779,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-1 900,00

1 900,00

1 019 779,00 1 019 779,00

1 900,00

-1 900,00

1 017 779,00

1 900,00

-1 900,00

697 900,00

0,00

-1 100,00

319 879,00

1 900,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

25 800,00 25 800,00

0,00

-200,00

25 800,00

0,00

-200,00

25 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 0,00 0,0097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

96 600,00 96 600,00

0,00

-900,00

96 600,00

0,00

-900,00

96 600,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,0048 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

49 300,00 49 300,00

800,00

0,00

49 300,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

49 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

91 579,00 91 579,00 0,00 91 579,00 0,00 0,0091 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

90 779,00 90 779,00

0,00

-800,00

90 779,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

90 779,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,0065 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

66 600,00 66 600,00

1 100,00

0,00

66 600,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

66 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

34 456,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

34 456,00 18 974,0034 456,00 15 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 445,00

2 445,00

34 456,00 34 456,00

2 445,00

-2 445,00

34 456,00

2 445,00

-2 445,00

21 419,00

2 445,00

0,00

13 037,00

0,00

-2 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 044,00 10 044,00 10 044,00 0,00 0,00 0,0010 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 445,00

12 489,00 12 489,00

2 445,00

0,00

12 489,00

2 445,00

0,00

12 489,00

2 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 470,00

0,00

830,00 830,00

0,00

-1 470,00

830,00

0,00

-1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 470,00

830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-228,00

0,00

72,00 72,00

0,00

-228,00

72,00

0,00

-228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-228,00

72,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-157,00

0,00

43,00 43,00

0,00

-157,00

43,00

0,00

-157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-157,00

43,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

40,00 40,00

0,00

-60,00

40,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

40,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-530,00

0,00

170,00 170,00

0,00

-530,00

170,00

0,00

-530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-530,00

170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 234 860,00 2 544 771,00 33 786,242 495 571,00 49 200,00 0,00 270 389,00690 089,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 461 784,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 234 860,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 544 771,00

10 000,00

-10 000,00

2 495 571,00

10 000,00

-10 000,00

33 786,24

0,00

0,00

2 461 784,76

10 000,00

-10 000,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 089,00

0,00

0,00

270 389,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90003

421 961,53

Oczyszczanie miast i wsi

392 072,53 33 786,24392 072,53 358 286,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 889,00 29 889,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

10 000,00

426 961,53 397 072,53

10 000,00

-5 000,00

397 072,53

10 000,00

-5 000,00

33 786,24

0,00

0,00

363 286,29

10 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 889,00

0,00

0,00

29 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

50 000,00 50 000,00

10 000,00

0,00

50 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

65 000,00 65 000,00

0,00

-5 000,00

65 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

65 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

61 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

61 600,00 0,0061 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

56 600,00 56 600,00

0,00

-5 000,00

56 600,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

56 600,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 388,50 43 388,50 0,00 43 388,50 0,00 0,0043 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

38 388,50 38 388,50

0,00

-5 000,00

38 388,50

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

38 388,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 921 252,22 835 252,22 217 200,00497 252,22 337 000,00 0,00 1 086 000,001 086 000,001 000,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00280 052,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 921 252,22

6 500,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

835 252,22

6 500,00

-6 500,00

497 252,22

6 500,00

-6 500,00

217 200,00

1 500,00

-1 500,00

280 052,22

5 000,00

-5 000,00

337 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 086 000,00

0,00

0,00

1 086 000,00

0,00

0,00

736 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 634 022,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

548 022,22 0,00211 022,22 211 022,22 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 736 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

1 634 022,22 548 022,22

5 000,00

-5 000,00

211 022,22

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

211 022,22

5 000,00

-5 000,00

337 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 086 000,00

0,00

0,00

1 086 000,00

0,00

0,00

736 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,0062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

57 000,00 57 000,00

0,00

-5 000,00

57 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

57 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

18 000,00 18 000,00

5 000,00

0,00

18 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

287 230,00

Biblioteki

287 230,00 217 200,00286 230,00 69 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-1 500,00

1 500,00

287 230,00 287 230,00

1 500,00

-1 500,00

286 230,00

1 500,00

-1 500,00

217 200,00

1 500,00

-1 500,00

69 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,0027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

29 000,00 29 000,00

1 500,00

0,00

29 000,00

1 500,00

0,00

29 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

3 000,00 3 000,00

0,00

-1 500,00

3 000,00

0,00

-1 500,00

3 000,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

625 696,86 364 390,20 42 600,00270 390,20 92 000,00 0,00 261 306,66261 306,662 000,00 0,00 0,00 187 696,86 0,00227 790,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 625 160,01

5 000,00

-5 536,85 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

363 853,35

5 000,00

-5 536,85

269 853,35

5 000,00

-5 536,85

37 600,00

0,00

-5 000,00

232 253,35

5 000,00

-536,85

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

261 306,66

0,00

0,00

261 306,66

0,00

0,00

187 696,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

438 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

364 390,20 42 600,00270 390,20 227 790,20 92 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 73 609,80 73 609,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-5 536,85

5 000,00

437 463,15 363 853,35

5 000,00

-5 536,85

269 853,35

5 000,00

-5 536,85

37 600,00

0,00

-5 000,00

232 253,35

5 000,00

-536,85

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 609,80

0,00

0,00

73 609,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,0041 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

36 100,00 36 100,00

0,00

-5 000,00

36 100,00

0,00

-5 000,00

36 100,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

47 390,20 47 390,20 0,00 47 390,20 0,00 0,0047 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-536,85

0,00

46 853,35 46 853,35

0,00

-536,85

46 853,35

0,00

-536,85

0,00

0,00

0,00

0,00

-536,85

46 853,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

53 000,00 53 000,00

5 000,00

0,00

53 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

53 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 335 167,18 26 670 609,52 21 757 586,36 12 757 135,09 9 000 451,27 2 293 511,00 1 878 511,06 7 244 857,667 664 557,66200 000,000,00541 001,10 4 840 189,86 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 541 001,10
0,00
0,00

1 878 376,06
0,00

-135,00-43 466,85
43 466,85

34 335 167,18 26 670 609,52
43 466,85

-43 466,85

21 757 721,36
38 256,85

-38 121,85

12 754 228,04
5 092,95

-8 000,00

9 003 493,32
33 163,90

-30 121,85

2 293 511,00
5 210,00

-5 210,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

7 664 557,66
0,00
0,00

7 244 857,66
0,00
0,00

4 840 189,86
0,00
0,00

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

84 720,00 84 720,00 81 957,0084 720,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 763,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 720,00

926,33

-926,33 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

84 720,00

926,33

-926,33

84 720,00

926,33

-926,33

82 483,33

926,33

-400,00

2 236,67

0,00

-526,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

84 720,00

Urzędy wojewódzkie

84 720,00 81 957,0084 720,00 2 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-926,33

926,33

84 720,00 84 720,00

926,33

-926,33

84 720,00

926,33

-926,33

82 483,33

926,33

-400,00

2 236,67

0,00

-526,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

66 270,00 66 270,00 66 270,00 0,00 0,00 0,0066 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

826,33

67 096,33 67 096,33

826,33

0,00

67 096,33

826,33

0,00

67 096,33

826,33

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,0010 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

10 750,00 10 750,00

100,00

0,00

10 750,00

100,00

0,00

10 750,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 677,00 1 677,00 1 677,00 0,00 0,00 0,001 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

1 277,00 1 277,00

0,00

-400,00

1 277,00

0,00

-400,00

1 277,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 393,00 1 393,00 0,00 1 393,00 0,00 0,001 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-526,33

0,00

866,67 866,67

0,00

-526,33

866,67

0,00

-526,33

0,00

0,00

0,00

0,00

-526,33

866,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

87 375,00 87 375,00 13 077,7033 784,40 0,00 0,00 0,000,0053 590,60 0,00 0,00 0,00 0,0020 706,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 87 375,00

0,80

-0,80 0,00

0,00

0,0053 590,60

0,00

0,00

87 375,00

0,80

-0,80

33 784,40

0,80

-0,80

13 078,10

0,80

-0,40

20 706,30

0,00

-0,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75101

1 758,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 758,00 956,001 758,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-0,80

0,80

1 758,00 1 758,00

0,80

-0,80

1 758,00

0,80

-0,80

956,40

0,80

-0,40

801,60

0,00

-0,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,80

136,80 136,80

0,80

0,00

136,80

0,80

0,00

136,80

0,80

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,0020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,40

0,00

19,60 19,60

0,00

-0,40

19,60

0,00

-0,40

19,60

0,00

-0,40

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,40

0,00

299,60 299,60

0,00

-0,40

299,60

0,00

-0,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,40

299,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 117 504,00 4 117 504,00 217 438,00282 971,88 0,00 0,00 0,000,003 834 532,12 0,00 0,00 0,00 0,0065 533,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 117 504,00

2 415,00

-2 415,00 0,00

0,00

0,003 836 947,12

2 415,00

0,00

4 117 504,00

2 415,00

-2 415,00

280 556,88

0,00

-2 415,00

216 110,00

0,00

-1 328,00

64 446,88

0,00

-1 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 960 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 960 000,00 217 438,00233 970,00 16 532,00 0,00 3 726 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 728 445,00

2 415,00

0,00-2 415,00

2 415,00

3 960 000,00 3 960 000,00

2 415,00

-2 415,00

231 555,00

0,00

-2 415,00

216 110,00

0,00

-1 328,00

15 445,00

0,00

-1 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 726 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 726 030,00 3 726 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 415,00

3 728 445,00 3 728 445,00

2 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 728 445,00

2 415,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-64,00

0,00

7 136,00 7 136,00

0,00

-64,00

7 136,00

0,00

-64,00

7 136,00

0,00

-64,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

113 558,00 113 558,00 113 558,00 0,00 0,00 0,00113 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 151,00

0,00

112 407,00 112 407,00

0,00

-1 151,00

112 407,00

0,00

-1 151,00

112 407,00

0,00

-1 151,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,001 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-113,00

0,00

1 267,00 1 267,00

0,00

-113,00

1 267,00

0,00

-113,00

1 267,00

0,00

-113,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-129,00

0,00

571,00 571,00

0,00

-129,00

571,00

0,00

-129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-129,00

571,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-228,00

0,00

72,00 72,00

0,00

-228,00

72,00

0,00

-228,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-228,00

72,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-530,00

0,00

170,00 170,00

0,00

-530,00

170,00

0,00

-530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-530,00

170,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 215 596,00 5 215 596,00 1 325 938,78 324 427,70 1 001 511,08 1 534,50 3 888 122,72 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 890 537,72
2 415,00

0,00-3 342,13
3 342,13

5 215 596,00 5 215 596,00
3 342,13

-3 342,13

1 323 523,78
927,13

-3 342,13

323 626,43
927,13

-1 728,40

999 897,35
0,00

-1 613,73

1 534,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/16/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

Jednostka: Zakład Aktywności Zawodowej

Przychody 2 569 871,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 569 871,16
85395 Pozostała działalność 2 569 871,16

Koszty 2 569 871,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 569 871,16
85395 Pozostała działalność 2 569 871,16

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 30 grudnia 2014 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

W celu urealnienia budżetu dokonano drobnych zwiększeń planowanych dochodów, ustalono plan
na wpłaty nieplanowane. Zmniejszono plan dochodów, gdzie był ustalony zbyt wysoki, jak: dochody
ze sprzedaży oraz wpływy z opłaty eksploatacyjnej. Również niskie wpływy z najmu i dzierżawy sal
wiejskich.

Plan wydatków również dokonano drobnych przesunięć w poszczególnych działach,
rozdziałach i paragrafach w celu prawidłowego wykonania zadań zleconych jak i własnych.

Id: 68FAECBE-DA19-4DF3-81F8-0D1887C72211. Podpisany Strona 1




